299. *Consuetudines S. Augustini Cantuarensis*, p. 186. "Nec [fratres] pronuncient aliquas orationes vocales dummodo secreta nature faciunt, ne verba Dei sancta vilescant."

Mon. Germ., fol. 447d. "Quidam religiosus, dum in loco privato ad requisita nature sederet et Deum laudaret, fuit reprehensus a demone, quod locus ille non erat ydoneus, sed inhonestus ad Deum laudandum. Cui respondit frater et dixit: 'Ita sum divinis laudibus assuetus, quod a laude Dei cessare non possum, nam scriptura teste didici, quod Deus est ubique, ergo ubique est laudandus [a suis], quod etiam apostolus docuit I. ad Timo. II: *Volo viros orare in omni loco, levantes puras manus sine ira et disceptatione*. Igitur qui omnem locum dicit, nullum excludit. Quapropter et ventrem meum purgabo et Deum meum laudabo. Deus enim non nisi sordes vitiorum abhorret. Sed tu miser, qui factus eras, ut Deum laudares in celo, propter superbiam tuam celum perdidisti, . . . et nunc vadis per sterquilinia visitando latrinas.'"

303. *Mon. Germ.*, p. 257. "Post hec, cum hospitaretur [Segalellus] apud aliquam mulierculam viduam, filiam nubilem et speciosam habentem, dicebat sibi a Domino revelatum quod cum illa puella debebat illa nocte nudus cum nuda in eodem lecto dormire, ut probaret si castitatem servare possit necne. Consentiebat mater reputans se beatam, et puella minime hoc negabat." Vide etiam editoris notam, ubi Segalellus docuisse probatur (teste Bernardo Guidonis) "quod jacere cum muliere et non commiseri ex carnalitate maius est quam resuscitare mortuum." Cum his confer Saccetti *Nov. CI.*
304. *Mon. Germ.*, p. 268 sq. "Quod autem isti Apostoli non sint in statu salutis, pluribus rationibus possumus demonstrare. . . . Secunda ratio est, quod aliqui eorum non servant castitatem, ad quam omnes religiosi tenentur . . . Apostoli autem, non Christi sed Ghirardini Segalelli, male servant castitatem. Nam, ut michi dixerunt, quando vadunt per mundum, ad meretrices declinant et in domibus in quibus hospitantur, si a lascivis mulieribus sollicitantur ad peccatum sive ad peccandum, consentiunt eis, et parva est pugna [hic citantur Ecclus. xxiii. 24, xix. 25: Osee iv. 14, 15, etc., etc.]. . . . Cogitat enim virgo vel iuvenula, quando aspicitur a spadone, dicens; 'Si isti religiosi, qui spadones debent esse iuxta verbum Domini, [Matt. xix. 12] non reputant peccatum lasciviam carnis, ego quare reputabo?' Et ita dant ei maleficiendi occasionem, necnon et sibi ipsis . . . Item Apostoli Ghirardini Segalelli masculi in masculos turpitudinem operantur, maxime senes cum iunioribus qui ingrediuntur ad eos, ut dixerunt michi. Et ideo aut combustione aut carcere essent digni," etc., etc.
308. *Ed. Parm.*, p. 371. "Tres ribaldos recepit hospitio ex eis qui se dicunt Apostolos esse et non sunt, qui suaserunt juveni ne uxorem cognosceret nec cum ea in eodem lecto prima nocte dormiret nisi quando dicerent ei. Hoc autem dicebant, quia volebant juvenem prævenire atque decipere et prius cum uxore dormire, sicut factum est, quia omnes tres illa nocte iverunt ad lectum ejus unus post alium facto modico intervallo et cognoverunt eam," etc., etc.